
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-14-016993-a

Найменування замовника: УСАТІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ОДЕСЬКОГО
РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04377888

Місцезнаходження замовника: 67663, Україна, Одеська область, с. Усатове, пров.
Урядовий, будинок 63

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Ігорівна Стельмах, +380968356035,
sofiandyul.com@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації харчування учнів закладів
загальної середньої освіти Усатівської сільської
територіальної громади ДК 021:2015: код
55524000-9

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з
організації
харчування учнів
закладів загальної
середньої освіти
Усатівської сільської
територіальної
громади ДК
021:2015: код
55524000-9

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 послуга 67631, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
Усатівський ліцей ім.
П.Д. Вернидуба
Усатівської сільської
ради Одеського
району Одеської
області - вул.
Незлежності, 83, с.
Усатове, Одеський
район, Одеська
область, 67663;
Августівський ліцей
Усатівської сільської
ради Одеського
району Одеської
області - вул. Шкільна,
7, с. Августівка,
Одеський район,
Одеська область,
67632; Маринівська
гімназія Усатівської
сільської ради
Одеського району
Одеської області - вул.
Покровська, 2, с.
Маринівка

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата послуг здійснюється
Замовником у безготівковій формі,
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця, на підставі акту наданих
послуг, шляхом перерахунку коштів
через установу Державної
казначейської служби, але не
пізніше як через 30 календарних
днів після отримання акту. Джерело
фінансування закупівлі - субвенція з
державного бюджету України;
кошти місцевого бюджету.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 581 888,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 818,88 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 листопада 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 листопада 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


